parte de los capacitados, lo que dificulto el desarrollo de la actividad, no obteniendo el resultado esperado, 
desestimando su realización. 
Por tal circunstancia, nuestro Partido mantiene intangibles depositados en su cuenta corriente única 
partidaria al 31/12/2021 la suma acumulada de $ 55.713,60 (PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL 
SETECIENTOS TRECE CON 60/100) correspondiente al 20% de los Fondos Públicos Recibidos como 
mínimo aplicable a Capacitación Política para la Función Pública, Formación de Dirigentes e Investigación, 
proveniente del Ejercicio 2020 ($ 24.032,10) y del Ejercicio 2021 ($ 31.681,50), tal lo  previsto en el artículo

[...]

capacitados, lo que dificulto el desarrollo de la actividad, no obteniendo el resultado esperado, desestimando su 
realización. 
Por tal circunstancia, nuestro Partido mantiene intangibles depositados en su cuenta corriente única partidaria al 
31/12/2021 la suma acumulada de $ 55.713,60 (PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TRECE CON 
60/100) correspondiente al 20% de los Fondos Públicos Recibidos como mínimo aplicable a Capacitación Política 
para la Función Pública, Formación de Dirigentes e Investigación, proveniente del Ejercicio 2020 ($ 24.032,10) y del 
Ejercicio 2021 ($ 31.681,50), tal lo  previsto en el artículo 12 de la Ley 26.215, con la finalidad de incorporar